Whage not-feund_or type unknown

OnucaHue

HasHaueHue

XapaKTepnucTukm
ACEA E7, E9, E11
API CK-4

Mack EOS-4.5
Renault VI RLD-3
Volvo VDS-4.5

Cat ECF-3

Cummins CES 20086
Detroit Diesel 93K222
Deutz DQC III-18 LA
DTFR 15C100

Ford WSS M2C171-F1
MAN M 3775

MB 228.31

MTU Type 2.1

TUNUYHbIE XapaKTEPUCTUKH
MnotHocTb npu 15 °C, kr/n
BsaskocTb npu -25 °C, MMa-c
BszkocTb npu 40 °C, MM2/c
BsiskocTtb npu 100 °C, MmM2/c
NHaeKkc BA3KOCTU

TemnepaTypa BCnbiwku no Knuenernay, °C
TemnepaTypa 3actbiBaHus, °C
Obuwee wenoyHoe yncno, mr KOH/r
CynbdaTHas 30/1bHOCTb, %

HTHS, mPa.s

Netyyectb no Noack, %

NMncdopmaumna o npoaykre
12-07-2025

0,871
6220
80,80
12,00
143
230
-42
9,7
0,99
3,50
10,7




